



logo

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO****ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
005/2022****PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 369**

comprador

No dia 26 de Maio de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - - São Simão-GO neste ato legalmente representado por **LUCAS BARBOSA VASCONCELOS**, portador do CPF n° **01995257141**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COUTO SUPERMERCADOS LTDA **CNPJ:** 09.266.554/0001-00

Representante: claudionor couto

Telefone: (64) 3658-3307

Email: vilabelacomercial@gmail.com

Endereço: R 46, 000 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	CANETA ESFEROGRÁFICA, ACRÍLICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA ESCURA, NA COR AZUL. CAIXA COM 100 UNIDADES.	20,00	CAIXA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 53,00	R\$1.060,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA, ACRÍLICO, CORPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM, CORPO E TAMPA DA CANETA VENTILADOS, TINTA NA COR VERMELHA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	1,00	CAIXA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 53,00	R\$53,00
21	FITA CREPE BRANCA MEDINDO 25MM X 50M	30,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,80	R\$144,00
22	FITA CREPE BRANCA MEDINDO 50MM X 50M	20,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,90	R\$98,00
32	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS	50,00	PACOTE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 39,69	R\$1.984,50

Total: R\$ 5.904,50

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
38	PASTA SUSPensa MARMORIZADA, COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO E VISOR, FORMATO 240X360MM. COM 10 UNIDADES	50,00	PACOTE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 22,50	R\$1.125,00
39	PENDRIVE USB 2.0, ALTA VELOCIDADE, CAPACIDADE 32 GB	30,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 29,00	R\$870,00
50	TINTA EPSON T664 KIT GARRAFAS C/ 70ML CADA COR COM AS CORES BLACK, CIANO, MAGENTA E AMARELO (CMYK)	15,00	PACOTE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 38,00	R\$570,00
Total: R\$ 5.904,50							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **26/05/2023**, a contar do dia **26/05/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:
claudionor couto
87283298134

Dados: 26/05/2022 16:53:44

COUTO SUPERMERCADOS LTDA
09.266.554/0001-00